令和４年１０月１２日

  保護者 様

                                              流山市立おおぐろの森中学校

                                                校 長  前 川  秀 幸

体育祭記念ポロシャツ・Ｔシャツ、寄附（生徒活動費）の御礼と集金のお知らせ

  秋の訪れを感じる季節となりました。保護者の皆様には益々ご清祥のことと存じます。

さて、先日お知らせした、体育祭記念ポロシャツ・Ｔシャツ、寄附（生徒活動費）につ

いて御賛同いただき、ありがとうございました。集金について、下記のとおりにさせてい

ただきますので、よろしくお願いいたします。

記

１ 集金方法  銀行振込または学校での集金

２ 振込先について

  千葉銀行 流山おおたかの森支店 （店番号：１２６）

  普通預金 口座番号 ３１８３６７０

  流山市立おおぐろの森中学校 校長 前川 秀幸

  振込依頼人名：学年・クラス・出席番号・生徒氏名

   けやき学級→７組  こぶし学級→８組 と入力をお願いします。

  （例：２年５組２番 大畔太郎 → 2502 ｵｵｸﾞﾛﾀﾛｳ）

※ 振込期限：令和４年１０月１８日（火）まで

３ 学校での集金について

  集金日 ： 令和４年１０月１８日（火）

  封筒等に学年・クラス・出席番号・生徒氏名・合計金額を記入し、登校後すぐ学級

担任に渡すよう、お願いします。

  ※ つり銭のないように御協力をお願いします。

４ 集金額

購入品 販売価格

ポロシャツ（半袖） ２，５００円

ポロシャツ（長袖） ３，０００円

Ｔシャツ（半袖） ２，０００円

Ｔシャツ（長袖） ２，５００円

寄附（生徒活動費） １口 ５００円